

ООО "ПСК"

Адрес: 603001, г.Н.Новгород п.Черепичный д.14 оф. 208

инн 5261090167, кпп 526101001

Р/с 40702810500060000856 БИК 042227738 К/с 30101810700000000738

Нижегородский филиал АКБ "Ланта-Банк" (АО)

Телефон +7902-685-77-47

email: ooo_psk-nn@mail.ru

Согласовано

Подрядчик: ООО "ПСК"

" 18 " ~~марта~~ 2016г.

Утверждаю: _____

Заказчик: _____

" _____ " _____ 2016г.

Локальный сметный расчет от 18 марта 2016 г. № 03-160/18-01

на косметический ремонт 1 подъезда по адресу ул. Черниговская д.9.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда:

50 052,08р.

4.8

№ п/п	Наименование работ и материалы	Ед.измер.	Кол-во	Цена за ед.,руб.	Итого
Работы					
1	Расчистка побелки	м.кв.	105,00	19,30	2 026,50
2	Расчистка трещин и швов	м.кв.	21,00	28,95	607,95
3	Грунтовка стен и потолка	м.кв.	251,00	38,60	9 688,60
4	Штукатурка,шпаклевка стен местами	м.кв.	21,00	48,25	1 013,25
5	Покраска потолка в/э белая	м.кв.	105,00	48,25	5 066,25
6	Покраска стен В/э заколерованной	м.кв.	146,00	48,25	7 044,50
7	Покраска перил	м.п.	22,50	48,25	1 085,63
8	Покраска сапожка мас.крас.	м.п.	97,00	48,25	4 680,25
9	Монтаж уголков	шт	10,00	96,50	965,00
10	Демонтаж дверного косяка	шт	2,00	772,00	1 544,00
				Итого работ:	33 721,93
Материалы					
1	Грунтовка	кг	60	47,00	2 831,28
2	Краска в/э фасадная	кг	90	70,00	6 300,00
3	Эмаль ПФ115	кг	25	18,00	450,00
4	Штукатурка	кг	60	15,00	900,00
5	Шпаклевка	шт	50	17,00	850,00
6	Уголок перфорированный	шт	10	15,00	150,00
7	Доставка	шт	1	1500,00	1 500,00
8	Расходный материал	шт	1	2000,00	2 000,00
				ИТОГО МАТ:	14 981,28
Накладные расходы					1 348,88

Итого по смете: 50 052,08р.